
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 98731CENOVÁ PONUKA

BETET, s.r.o.
Potoční 120/8
16200 Praha - Veleslavín

IČO: DIČ:26470365

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

182921

26.05.2023

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

BX 1200 servis@herman.sk

IČ DPH: CZ26470365

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

14.09.2020Záruka do:

U vášho náradia bolo zistené preťažovanie pri práci. Pri preťažovaní náradia dochádza k prehriatiu náradia a k 
poškodeniu rotora a statora. 
Aby sa predišlo prehriatiu náradia, motor by mal byť vždy schopný sa otáčať pri menovitých otáčkach, a tým 
umožniť chladiacemu systému pracovať účinne počas celej prevádzkovej doby náradia. Čím je zaťaženie motora 
náradia väčšie, tým viac energie je potrebné na udržanie menovitých otáčok. Nakoniec sa rýchlosť motora znižuje 
a chladiaci účinok klesá tak rýchlo, že zvýšenie teploty vedie ku kritickému prehriatiu a poškodeniu motora.

Poškodenie rotora a  statoraPorucha

Vyjadrenie

1 152120070 Rotor 2192  2 192,00  1,00 ks 
2 152120075 Stator 319   319,00  1,00 ks
3 100608000 Ložisko 608-2RS 120   120,00  1,00 ks 
4 100620100 Ložisko 6201-2RS 148   148,00  1,00 ks 
5 152000034 Gufero 17x32x8 154,4   154,40  1,00 ks 
6 152120071 Magnet 263   263,00  1,00 ks
7 110000002 Sada uhlíkov BX1200 348   348,00  1,00
8 152120016 Gufero 30x42x8 117   117,00  1,00 ks 
9 152120123 Úderník kpl. 905   905,00  1,00 ks

10 152120041 O-krúžok 99   198,00  2,00 ks
11 95CZ Práca, servisná prehliadka 526   841,60  1,60 hod
12 94CZ Prepravné 125   250,00  2,00 ks 

Spolu bez DPH:  5 856,00

K úhrade celkom:  5 856,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače26.05.2023

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


